DOUBLE DISQUE PROFESSIONNEL
RAID MATÉRIEL
Fiche technique
Aperçu du produit
Parfait pour les PC, iPad USB-C et Mac : le LaCie® 2big Dock
Thunderbolt™ 3 est une solution RAID de bureau qui offre un espace
considérable et des vitesses pouvant atteindre 550 Mo/s. Avec les
deux ports Thunderbolt 3 compatibles USB 4, USB 3.2, USB 3.0 et

Compatible avec la plupart des systèmes Windows et macOS, et avec iPad USB-
C. Pour plus d'informations, consultez lacie.com/os1 2
Éléments inclus
LaCie® 2big Dock Thunderbolt 3
Câble USB-C
Bloc d'alimentation externe
Guide d'installation rapide
ADOBE CC^SRS60^TOOLKIT
Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données4
Région Référence du
modèle
Capacité Couleur Garantie limitée (en
années)
Code CUP Code EAN Code CUP -
Emballage groupé
WW STLG16000400 16 To Noir 5 763649170199 8719706042437 10763649170196
WW STLG20000400 20 To Noir 5 763649170205 8719706042444 10763649170202
WW STLG28000400 28 To Noir 5 763649170212 8719706042451 10763649170219
WW STLG32000400 32 To Noir 5 763649170229 8719706042468 10763649170226
WW STLG36000400 36 To Noir 5 763649170236 8719706042475 10763649170233
WW STLG40000400 40 To Noir 5 763649173435 8719706043236 10763649173432
1 Un reformatage peut être requis avec Time Machine
2 La compatibilité peut varier en fonction de la configuration matérielle et du système d'exploitation de l'utilisateur.
3 L'abonnement d'un mois au programme d'accès aux applications Adobe Creative Cloud doit être activé durant l'enregistrement du produit. L'offre doit être activée dans un délai d'un an suivant l'enregistrement du disque. Non disponible en Chine.
Liste des pays disponible sur  : https://adobe.ly/cc-countries. Connexion Internet et identifiant Adobe ID requis. Disponible uniquement pour les utilisateurs âgés de 13 ans minimum. Reportez-vous à la page www.adobe.com/legal.html pour les